11. La segunda conjetura consiste, en que esta donacion pretensa fue entre madre, y hijo vnico; cuya estrecha conjuncion de sangre, induce presuncion juridica de fraude, y simulacion, mas facilmente que en otras qualesquiera personas,

(12.) Idem Noguier. *cum concessit alleg. 10. n. 69. ibi: Vbi, quod duæ leues coniecturæ sufficiunt ad probandam simulationem: Vbi, quod quando civiliter agitur, sufficit semiplena probatio: Vbi, quod sufficiunt leuioræ coniecturæ.*

(13.) *Ex leg. Si cum Titus ff. de solut. leg. Eleganter. §. Qui reprobos; ff. de pignor. act. leg. Campanus ff. de oper. libert. & ex leg. Cui de indebito ff. de probat. August. Barbol. vos. decis. 25. n. 26. ibi: Prima igitur coniectura simulationis inducitur, ex eo, quia contra Titus iste donationis est, qui facilius presumitur simulatus, quam alius quilibet, in tantum, quod quæcumque alia interpretatio potius capienda est, quam donationis.*

D. Cardin. de Luca. *com. de Donat. disc. 54. n. 17. ibi: Adque aduerserbam sufficere, ut ex his dici possit, quod versaremur in dubio pro donationis exclusione. D. Castill. Controv. lib. 2. cap. 23. n. 10. ibi: Quod donatio in dubio presumenda non sit, maxime ubi potest capi presumptio, aut coniectura alterius rei, quam donationis.*

C

por

(14.) *Ex text. in leg. De ea iam pridem, C. de donat. ibi: Quod vel maxime inter necessarias cōiunctasque personas convenit custodiri, si quidē clandestinis, ac domesticis fraudibus facile quidvis pro negotijs oportunitasse configi potest.*

Et ibi: *Gotofredus coniunctissimasque, quales sunt Parentes, & liberi. Et postea, ibi: Claudefinis, ac domesticæ fraudis magnum est periculum: inter cōiunctas personas facile fraus præsumitur.*

Farin. de Simulat. q. 164. n. 160. Mantic. de Tacit. lib. 13. tit. 35. n. 20. & 21. Cardin. de Luca, tom. de Donat. disc. 63. n. 12. ibi: *Et frequenter in dubio etiam inter non prohibitos donatio præsumenda non est, quando alter possibilibus titulus, vel intellectus dari potest; multo verò magis, inter prohibitos.*

Noguer. alleg. 20. n. 170. ibi: *Secunda coniectura inducitur ex cōiunctione, & cognatione, quæ inter Marchionem, & D. Hieronymum inuenit. Pignat. tom. 4. consult. 23. num. 3.*

(15.) D. Valenç. consil. 62. n. 61. ibi: *Quod tempore dictarum scripturarum præfata Marchionisa, erat nupta præfato Marchioni D. Garcia, & Marchio, D. Ioannes erat illius privignus; nã inter personas cōiunctas facilius præsumitur simulatio.*

(16.) Idem Farin. diñ. quæst. 164. §. Coniuncta persona, num. 136. ibi: *Regula fit, quod donatio facta coniunctæ personæ etiam rei particularis, nẽdam omnium bonorum præsumitur facta in fraudem.*